
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CGC/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO No 291 DE 30 DE OUTUBRO DE 2000. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM 
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE 
R$42.000,00. 

João Adirson Pacheco , Prefeito Municipal de Espírito Santo do 
,, Estado de São Paulo , no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 
•
0 149 de 11 de outubro de 2000. 

Decreta: 

Artigo 1° Fica aberto um Crédito Especial no valor de R$42.000,00 
·e nta e dois mi l reais), para a aquisição de equipamentos agrícolas 

Artigo 2° Para ocorrer as despesas do presente crédito R$40,000,00 
t renta mil reais), serão repassados Recursos Financeiros pela Secretaria de 
:ultura e Abastecimento e R$2.000,00 (dois mil reais ) , por anulação da 
1inte dotação do Orçamento em vigor: 07.00.00 - Secretaria Municipal de 
~ ultura e Meio Ambiente: 07.01.00- Departamento de Obras e Serviços, 127.4 
20.01 04.17.103.2.020- E,quipamento e Material Permanente . 

Artigo 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

gada as dispas ições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

P .M de Espírito Santo do Turvo , 30 de outubro de 2000. 

-~-=/4V~ 

~R;~HECO . R 
Prefeito Muntc1pal PR EF IT 

ESPÍRITO St..NTO 

UNICIP A 
CO T JRVO • S. ti 

R . ' .... 'o r.est :l C" ocre t ::r ia so b 
eg 1s.r ~,.;... · f 
o21J fls. /J/:2 ..... , Livro nº(~ .. 

qi~-~~ '" 
(!fuctmoro - ~t' 

S 
Munlc f dm. ' Fl :~i'lrra 1 

ec. • · p 
R G 9. 7 6 7. 9 4 "" - s... I ..> 

çalves, 1-81- Centro- Fones: (Oxx14) 375·1214- 375-1211- Fax 375-1184- CEP 18935-000- Espmto Santo do Turvo· SP 


